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Kim był? Co uczynił dla ludzi? Jak Go postrzegano? Na te kluczowe pytania dotyczące Jezusa, Boga i
Człowieka zarazem, który wywarł ogromny wpływ na świat i którego wyznawcy stanowią dziś ponad
dwumiliardową wspólnotę chrześcijan, stara się odpowiedzieć ta książka.

Jest to zwizualizowany, oparty na Piśmie Świętym przewodnik dotyczący Mistrza z Nazaretu Jego życia,
działalności i środowiska, w jakim przebywał. Został napisany przystępnym językiem, bogato
zilustrowany oraz opatrzony odsyłaczami biblijnymi i przedmiotowym indeksem, które mówią, skąd
zaczerpnięto informacje. Przedstawia również w zarysie istotne kwestie odnośnie do ziemskiej
egzystencji i misji Syna Bożego.

Ta odznaczająca się wieloma atutami książka stanowi źródło wiedzy dla każdego zarówno dla tego, dla
kogo Chrystus jest Panem, jak i dla wszystkich zaintrygowanych osobą Jezusa i Jego ponadczasowym
przesłaniem. Może więc służyć pomocą w odkrywaniu jedynego Boga, dobrego i miłosiernego, który
przyszedł do ludzi, aby ich odkupić, i który jest stale wśród nich obecny.

ODBIORCY KSIĄŻKI:

publikacja adresowana jest do szerokiego kręgu odbiorców zaintrygowanych osobą i orędziem Jezusa na
tle Pisma Świętego, w tym także czytelników dopiero odkrywających chrześcijaństwo i pragnących
poznać początki Kościoła;

szczególnie polecana dla młodszych czytelników, wzbogacająca ich wiedzę o Jezusie Chrystusie, Bogu
Człowieku, Zbawicielu świata;

to również znakomita pomoc dla księży, katechetów, nauczycieli oraz wszystkich tych, którzy zajmują się 
nauczaniem i głoszeniem słowa Bożego.

DLACZEGO WARTO PRZECZYTAĆ TĘ KSIĄŻKĘ?

jest zakorzenionym w Piśmie Świętym, przewodnikiem dotyczącym Jezusa, Jego osoby, a także
duchowego posłannictwa, dającym o Nim szerokie pojęcie: o czym nauczał, co robił, za kogo się uważał,
jaki był, co nam ofiarował
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przynosi bogactwo informacji na temat ludzi, miejsc i czasów, kiedy Syn Boży przebywał na ziemi
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